Муниципальное образование Ивангородское городское поселение

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«13»сентября  2022 года                                                                №41

Об исключении из перечня жилых

помещений муниципального

жилищного фонда МО «Ивангородское

городское поселение»

коммерческого использования

квартиры по ул.Котовского, д.21 кв. 2

В  соответствии с п.4 ст.19 и п.2 ст.30 Жилищного Кодекса Российской Федерации,

руководствуясь «Положением о жилых помещениях муниципального жилищного фонда

коммерческого найма», утвержденным решением Совета депутатов МО «Город

Ивангород от 23.07.2014 №28 с изменениями, утвержденными решением Совета

депутатов МО «Город Ивангород от 26.01.2017 №5, Совет депутатов «Ивангородское

городское поселение»

         РЕШИЛ:

1. Исключить из перечня жилых помещений муниципального жилищного фонда

МО «Ивангородское городское поселение» коммерческого использования,

двухкомнатную квартиру № 2 площадью 56,2 м. кв. расположенное по адресу: ул.

Котовского дом 21 г. Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской

области.

2 . Система управления и контроль за ходом реализации настоящего решения:

- контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу администрации МО

«Ивангородское городское поселение» А.В. Соснина;

- общий контроль за реализацией Администрацией МО «Ивангородское городское

поселение» настоящего решения осуществляет председатель постоянной комиссии по

бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО «Ивангородское городское

поселение».

Глава МО «Ивангородское  городское поселение»               В.М.Карпенко